مردم برای گرامیداشت
یاد اولین جان باخته این انقلاب بسیج می شوند و
خود را سازمان میدهند. بر پرچم این اتحاد سراسری،
تصویر مهسای عزیز ما نقش بسته است. انقلاب با
به قتل رسیدن ژینای ما کلید خورد و بی حجابی به
مرکز جدال برای سرنگونی جمهوری اسلامی تبدیل
شد. “شیاطین همه اینجا هستند”. اینجا را برایشان

تبدیل به جهنم می کنیم.

یکشنبه ۲۲ مرداد ۱۴۰۲
۱۳ آگوست ۲۰۲۳

ژورنال، نشريه روزانه آنلاين، ساعت 4 بعد از ظهر
به وقت اروپاى مركزى (6 و نيم به وقت ايران)

منتشر مى شود.
ژورنال جمعه ها منتشر نمى گردد.

تماس با نشريه:
واتس آپ و تلگرام : 00447788988643

journalfarsi@gmail.com :ايميل
https://t.me/journalfarsi :تلگرام

*سايت ژورنال را به دوستان و
آشنايان خود معرفى كنيد.